
V
LA

SO
V

Á
 PÉČE

STIMULAČNÍ ŘADA 1-2-3

PRO HUSTOTU A PODPORU RŮSTU

Stimulační řada, která vytváří optimální mikroprostředí pro reaktivaci růstu vlasů, 
stimuluje krevní oběh a zlepšuje výživu vlasových cibulek. Podporuje růst nových vlasů, 

které jsou pevnější a hustší. Dodává vlasům pěstěný vzhled.

> Proti vypadávání vlasů,  pro podporu růstu a hustotu vlasů
> Pro zlepšení vlasové pokožky a celkové kvality vlasů
> Aktivní složky zpevňují vlasové cibulky a tím zabraňují vypadávání 
> Vyživují vlasovou kutikulu i vlasy do hloubky
> Tradiční čínská medicína s moderní technologií
> Řada obsahuje vysoký podíl přírodních ingrediencí přímo z Altaje

>  podrážděnou pokožku, se sklony 

ke svědění

>  pro vlasy, které vypadávají

>  jemné

>  poškozené

>  lámavé

>  bez objemu

>  bez lesku

>  problémy s lupy

VHODNÝ PRO



AKTIVNÍ INGREDIENCE

OBSAHUJE
Šampon + balzám + vlasovou vodu

POUŽITÍ
Šampon a maska jsou určeny pro běžné mytí. Balzám aplikujte na 

vlasy i vlasovou pokožku a masírujte pokožku. Vlasová voda: aplikujte 

1–2x denně po dobu 1 měsíce, poté udělejte pauzu na 2 týdny a opět 

opakujte kůru. Vodičku (8–10 střiků) nanášejte na suchou pokožku, 

ke kořínkům, promasírujte pokožku, neoplachujte.

Katalogová cena: 2.007 Kč

Kód produktu:  PACK182

KOMPLEX 11 VITAMÍNŮ A 7 MINERÁLU GRUNDINOL 
Obsahuje extrakt ze sojových klíčků a kvasnic, 11 vitamínů, z toho 8 vitamínů 
skupiny B, A, C, E. Dále 7 minerálů: vápník, horčík, měď, mangan, železo, zinek.

BAMBUCKÉ MÁSLO
Vlasy do hloubky vyživuje a hydratuje.

PANTHENOL
Má zklidňující a regenerační účinky.

KERATIN
Dostavuje narušené vlasové vlákno.

POZOR! Obsahuje alergen – výtažek z břízy, sojové klíčky.

VÝTAŽKY Z ČAGY A EXTRAKTY Z BŘEZOVÝCH PUPENŮ
Působí proti podráždění a svědění, normalizují  produkci kožního mazu.

KOMPLEX Z KURKUMY CAPILIA LONGA C
Podporuje prokrvení pokožky, tím se aktivuje růst vlasů, podporuje rychlejší 
růst vlasů.

EXTRAKT ZE SOJOVÝCH KLÍČKŮ
Sojová bílkovina působí na vlasy zevnitř, vyživuje vlasy suché, třepící se, lámající se.

Šampon a maska jsou určeny pro běžné mytí. Balzám aplikujte na 

vlasy i vlasovou pokožku a masírujte pokožku. Vlasová voda: aplikujte 

1–2x denně po dobu 1 měsíce, poté udělejte pauzu na 2 týdny a opět 

opakujte kůru. Vodičku (8–10 střiků) nanášejte na suchou pokožku, 

POZOR! Obsahuje alergen – výtažek z břízy, sojové klíčky.

www.kralovstvi-tiande.cz


